РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 августа 2017 года №145 п.Матвеев Курган

О подведении итогов
смотра-конкурса

В соответствии с распоряжением Администрации Матвеево-Курганского
сельского поселения от 23.05.2017 №82 «О проведении смотра» и по
результатам подведения итогов проведенного смотра-конкурса:

1. Признаны победителями в смотре-конкурсе по благоустройству
территории Матвеево - Курганского сельского поселения в номинациях:

а) «Дом образцового содержания»:
-Скачко Валентина Яковлевна- ул.Таганрогская,139, п.Матвеев Курган,
-Закутняя Раиса Николаевна- ул.РазинаДЗ, п.Матвеев Курган;

б) «Лучший цветник»
-Ножко Марина Викторовна -  ул. 1 Пятилетка,66, п. Матвеев Курган,
-Добрица Юлия Валентиновна- ул. 1 Пятилетка,62, п.Матвеев Курган.

2. Победителям вручить благодарственные письма.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
Матвеево-Курганского
сельского поселения А.А.Новак